cronograma fisico-financeiro, substituições de materiais e equipamentos, formulados 
pela contratada;

O

/

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA N° 041/2025.

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA.

CONTRATADA: HIUDY SENA DA CRUZ.

VALOR: O VALOR DO PRESENTE É DE R$ 60.900,00(SESSENTA MIL E NOVECENTOS REAIS);

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

DATA DE ASSINATURA: 16 DE OUTUBRO DE 2025.

Arataca, 16 de Outubro de 2025.

^zevedo Almeida

Praça João Gonçalves do Queiroz s/n°, Centio. CFP 45 695-000 Arataca-Bahia

Secretaria de Administração
Responsável pela publicação no mural de avisos.